

METRO Cash & Carry SR s.r.o.
 Senecká cesta 1881
 900 28 Ivanka pri Dunaji
 Tel.: 02/40 585 111, 113 Fax: 02/40 585 222
 IČ pre DPH: SK2023150701
 IČO: 45952671

Prevádzka
 Senecká cesta 1881
 900 28 Ivanka pri Dunaji
 Tel.: 00421 240 250 111

Dátum vystavenia 23.8.2011 11:27
 Dátum tlače 23.8.2011 11:27



Bankové spojenie: Citibank (Slovakia) a. s., č. účtu 2010730006/8130
 Spoločnosť registrovaná Okresným súdom Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 09153/B
 Oprávnenie na distribúciu spotrebiteľského balenia liehu 520031100016
 DIC:2023150701
 DKP:6092023150701189 Denné číslo dokladu: 19

Faktura 0/0(021)0018/007799 (018-088427) 021/079 0461

MIESTNY URAD VAJNORY Č. zákazníka: 21 187774 SC
 ROENÍČKA 109 IČO: 00304565
 831 07 BRATISLAVA

MM	Číslo	Tovaru	Názov	BAL.	JEDN.	CENA	MNOŽSTVO	CENA	MU	MU	Celkom	CELKOM	S	DPH	DPH	DD	Int	KD
	85812604		INDULONA PLUS NECHTÍKOVÁ 5X100g @	PC		1,034	5	5,17	1		5,17		6,20	B				
	85812598		INDULONA A/64 MODRÁ 5X100ml @@	PC		0,958	5	4,79	1		4,79		5,75	B				
	8584014803861		HARMONY PAP.OBR. ZELENÉ 7x50ks	SW		0,360	7	2,52	3		7,56		9,06	B✓				
	8595562901602		HS POLIEVK.MISKA 500ml 50ks	PC		2,490	1	2,49	5		12,45		14,94	B✓				P
	8595562902555		HS POHÁR TRANSP 1X100X200ml	PC		1,590	1	1,59	5		7,95		9,54	B✓				P
	8595562901657		HS TÁČKA PAP. 13x20cm 1x250ks	SW		5,000	1	5,00	2		10,00		12,00	B✓				P
	8594031375296		ARO NÓŽ BIELY 100ks	PC		0,990	1	0,99	1		0,99		1,19	B✓				P
	8588001338053		JEMNÉ TRV.PEČIVO 1 kg	CA		3,390	1	3,39	3		10,17		12,20	B✓				
	8593539127567		KREPOVÝ PAPIER KIN SADA 1 - 10KS	PC		2,590	1	2,59	5		12,95		15,54	B✓				P
	4009418243616		ARO OBALY 100 ks A4 @	PC		0,015	100	1,47	10		14,70		17,64	B				
	8590209000892		BAL.PÁSKA PRIEH.48mmx66m 6ks@	PC		0,683	6	4,10	1		4,10		4,92	B				

Počet balení: 37 Hmotnosť celkom: 0,000 KG Počet vrat. obalov: 0

Základ	Dane	Sadzba	DPH	DPH
90,83	B=20,00%			18,17
90,83				18,17
Celkom s DPH v EUR				109,00
Celkom s DPH v SKK				3 283,73

Zaplatené v EUR 150,00 Hotovost 150,00
 Výdavok 41,00-

Podpis zákazníka: _____

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK
 DPH = spotrebiteľské balenie liehu

OSOBUVAJTE PRE PRÍPAD REKLAMÁCIE. PRI VRÁTENÍ VRATNÝCH OBALOV PROSÍME PREDLOŽIŤ TENTO DOKLAD OBSLUHE.

***** koniec transakcie *****